
1)o~ 
Para: 	E G  

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. i a i G /2007 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições, considerando a criação do Centro de Políticas, Direito, Economia e 

Tecnologias das Comunicações (CCOM) — centro de caráter multidisciplinar da UnB, 

vinculado ao Gabinete do Reitor —, por meio da Resolução n. 14/2007, de 25/6/2007, 

do Conselho Universitário, e tendo em vista o constante do documento da 

Congregação do CCOM, datado de 19/7/2007 (UnBDoc n. 57081/2007), 

RESOLVE: 

Designar o Professor Murilo César Oliveira Ramos (JOR/FAC), 

ocupante do cargo de Professor Adjunto, para exercer a função de Diretor do 

Centro de Políticas, Direito, Economia e Tecnologias das Comunicações da UnB 

(CCOM), a partir desta data. 

Brasília, 	5 de agosto de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

C/ cópia: 	VRT/DECANOS/SPUFT/FAC/FACE/FD/SOC. 

LINA/Ima 


	Page 1

